タイトル	モンゴル国柔道アカデミー友好大仁柔道会創立70周年記念
	伊豆の国市長杯第9回伊豆の国市少年柔道錬成大会について
担当課	教育部 生涯学習課 担当:渡邉
	(電話:055-948-1461 内線:2555)

1 開催の目的

東京2020オリンピック・パラリンピック柔道競技の事前合宿地として、当市と基本合意を締結したモンゴル国との友好交流を目的とした柔道大会は開催することにより、東京2020オリンピック・パラリンピック開催後も継続的な交流を図るとともに、少年柔道の技術向上並びに青少年健全育成を目的とする。

2 開催要領

日 時:令和6年12月8日(日)10時00分~15時15分

場 所:伊豆の国市長岡体育館1階アリーナ (試合場6面)

伊豆の国市南江間2125-1

主 催:伊豆の国市

主 管:伊豆の国市柔道連盟

対 象:県内柔道招待チーム、モンゴル柔道アカデミー

参加者:選手募集中

内 容: 少年柔道錬成大会 個人戦(幼年の部・小学生1~6年生の部)

団体戦(小学生2~6年生)

問合せ:生涯学習課 電話:055-948-1461

タイムスケジュール

8時00分~ 受付開始

9時00分~ 役員・審判会議

9時30分~ 開会式

開会式終了後 試合開始

3 その他

・モンゴル柔道アカデミーを招いて少年柔道錬成大会を開催します。

(小学生及びコーチ 合計12名)

(選手10名 男子6名 女子4名 監督1名・コーチ1名)

・モンゴル柔道アカデミーは12月4日(水)~12月11日(水)の1週間滞在し、市内観光や市内柔道チームと合同稽古を行う予定です。

モンゴル国柔道アカデミー友好 大仁柔道会創立70周年記念

伊豆の国市長杯 第9回伊豆の国市少年柔道錬成大会 要項

1 日時 令和6年12月8日 (日)

午前8時00分 受付開始

午前9時00分 役員・審判会議

午前9時30分 開会式

会 場 伊豆の国市長岡体育館 2

住所 伊豆の国市南江間2125-1

電話 055-948-1123

主催 伊豆の国市 3

4 主管 伊豆の国市柔道連盟

伊豆長岡柔道会 5 共 催

大仁柔道会

韮山柔道教室

伊豆の国市スポーツ協会(予定) 後 援 6

静岡県柔道協会(予定)

公益社団法人静岡県柔道整復師会(予定)

協 力 静岡東都医療専門学校

8 申し込み 招待チームは、下記URLから申込用紙をダウンロードし申込フォームにて提出をお願いします https://logoform.ip/f/Ee14W

※困難な場合は下記まで郵送願います。

〒410-2292 伊豆の国市長岡346-1 伊豆の国市役所生涯学習課

TEL055-948-1461

9 申込締切 令和6年11月6日(水) 必着

申込QRコード

10 試合

•小学生2~6年

・先鋒:2年 次鋒:3年 中堅:4年 副将:5年 大将:6年 ・当該学年に選手がいない場合、下学年の選手を出場させることが出来る。

・1団体1チームのみ。ただし、主催道場はこの限りではない。

<個人戦>幼年の部(年中~年長)・小学生の部(1~6年生)

※試合方法は出場人数によって主催者が決定する。

※体重別で行う可能性があるので、出場選手の体重を必ず記入してください。

11 審判規定・国際柔道試合審判規定並びに少年大会申し合わせ事項による。

・試合時間は2分とする。

・出場選手は必ずスポーツ傷害保険に加入しておくこと。 12 その他

・審判員を各道場2名以上、お願いいたします。